CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 3932/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Prefeito Renato Carvalho Fernandes,
extensivo à Secretaria Municipal Competente, solicitando cópia de todo o processo de
aprovação e respectivo alvará do loteamento denominado Sibipiruna Park Residências,
implantado  pela  EIPLAN – Empreendimentos  Imobiliários  Planalto  em 23/05/1985.
Solicita ainda que informe se aquela área é apenas residencial e que especifique quais
são as áreas  institucionais/verdes  existentes  no referido  bairro,  suas  finalidades  bem
como os equipamentos públicos construídos naquela localidade.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 29 de
Novembro de 2022.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereadora proponente

APROVADO P/  14  VOTOS
REPROVADO P/ _ VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 29/11/2022

		2022-12-06T15:47:39-0300

		2022-12-06T15:47:43-0300

		2022-12-06T15:47:49-0300